ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                              в  ТИХВИНСКОМ   РАЙОНЕ

Предмет :Физическая культура
Место проведения : г. Тихвин,

Количество участников: 35

Дата: 13.11.2018г.

 Время проведения : 10.00 – 15.30

Присутствовали  члены жюри:

Никитенко Евгения Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»»,

председатель;

Крутиков Геннадий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 8»,

секретарь;

Дмитриева Марина Владимировна учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»;

Богдашев Виктор Сергеевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Засолова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Майсюков Николай Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

Матвеичева Октябрина Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Царева  Анастасия Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по_35_ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

4 Морозова Анастасия Анатольевна Б4№13 МОУ

«Лицей№8»
11А

Крутиков Геннадий

Васильевич
93 победитель

23 Куванова Анна Владимировна А6№58 МОУ «СОШ№1»
11А

Дмитриева Марина

Владимировна
92 призёр

3 Котова Кристина Андреевна Б4№12 МОУ

«Лицей№8»
11Б

Крутиков Геннадий

Васильевич
91 призёр

24 Калинина Арина Дмитриевна А6№59 МОУ «СОШ№1»
9Б

Дмитриева Марина

Владимировна
85 призёр

10 Яненко Полина Викторовна Б4№48 МОУ

«Лицей№8»
9Г

Сивоконь Марина

Геннадьевна
78 призёр

2 Ефимова Вера Олеговна Б4№11 МОУ «СОШ№6»
9К

Засолова Наталья

Николаевна
75 призёр

21 Гутак Александра Вадимовна А6№56 МОУ «СОШ№1»
9А

Дмитриева Марина

Владимировна
74 призёр

13 Егорова Ирина Сергеевна А6№49 МОУ

«Лицей№7»
9А

Никитенко Евгения

Николаевна.
73 призёр

18 Репина Екатерина Антоновна А6№54 МОУ «СОШ№1»
11А

Дмитриева Марина

Владимировна
73 призёр

15 Брагичева Анастасия Андреевна А6№50 МОУ «СОШ№9»
11А

Борисова Елена

Александровна
72 призёр

19 Кузнецова Валерия Олеговна Б4№55 МОУ «СОШ№6»
9К

Засолова Наталья

Николаевна
70 призёр

8 Такмакова Александра Алексеевна Б4№47 МОУ «СОШ№4»
10А

Яковлева Ольга

Николаевна
60 участник

25 Лупанова Полина Альбертовна А6№60 МОУ «СОШ№1»
11А

Дмитриева Марина

Владимировна
59 участник

5 Петрова Валентина Алексеевна Б4№14 МОУ «СОШ№6»
11

Засолова Наталья

Николаевна
56 участник

6 Функ Анна Ивановна Б4№15 МОУ «СОШ№5»
11А

Писарева Марина

Владимировна
56 участник

16 Карпеко Анна Сергеевна Б4№51 МОУ «СОШ№6»
10

Яшина Елена

Сергеевна
55 участник

26 Васильева Елизавета Дмитриевна А6№61 МОУ

«Гимназия№2»
9А

Александров Игорь

Эдуардович
51 участник

29 Веселова Ксения Владимировна А9№107 МОУ

«Гимназия№2»
10А

Командиров Артём

Сергеевич
51 участник

32 Мартынычива Владислава Сергеевна А9№117 МОУ

«Гимназия№2»
9А

Александров Игорь

Эдуардович
51 участник

22 Быстрова Софья Сергеевна А6№57 МОУ «СОШ№1»
10А

Дмитриева Марина

Владимировна
50 участник

33 Наумова Софья Сергеевна А9№124 МОУ «СОШ№9»
10А

Борисова Елена

Александровна
50 участник

27 Барышева Анастасия Михайловна А9№98 МОУ

«Гимназия№2»
9А

Александров Игорь

Эдуардович
48 участник

28 Кудрявцева Елизавета Дмитриевна А9№104 МОУ «СОШ№9»
10А

Борисова Елена

Александровна
48 участник

30 Иванова Евгения Андреевна А9№114 МОУ

«Гимназия№2»
9А

Александров Игорь

Эдуардович
48 участник

12 Васильева Валерия Руслановна Б4№49 МОУ «СОШ№6»
9М

Засолова Наталья

Николаевна
45 участник

9 Германова Софья Денисовна А6№47 МОУ

«Лицей№8»
9Г

Сивоконь Марина

Геннадьевна
44 участник

35 Такмакова Олеся Алексеевна А9№127 МОУ «СОШ№4»
10А

Яковлева Ольга

Николаевна
43 участник

14 Чикурова Ангелина Андреевна Б4№50 МОУ «СОШ№5»
11А

Писарева Марина

Владимировна
42 участник

31 Пегушина Мария Александровна А9№116 МОУ

«Лицей№8»
10Б

Крутиков Геннадий

Васильевич
41 участник

34 Прунская Ульяна Алексеевна А9№126 МОУ «СОШ№9»
9А

Смирнова Татьяна

Ивановна
41 участник

1 Смирнова Варвара Петровна Б4№10 МОУ

«Лицей№8»
9Б

Минин Валерий

Владимирович
38 участник

7 Соколова Алина Денисовна Б4№36 МОУ

«Гимназия№2»
10А

Командиров Артём

Сергеевич
36 участник

20 Верулидзе Майя Суликоевна А6№55 МОУ «СОШ№1»
9Б

Дмитриева Марина

Владимировна
34 участник

11 Гладышева Анна Вячеславовна А6№48 МОУ «СОШ№4»
10А

Яковлева Ольга

Николаевна
33 участник

17 Симакова Татьяна Сергеевна Б4№52 МОУ «СОШ№9» 9А Смирнова Т.И. 29 участник

Время  подписания  протокола:       15:30                                                           Жюри:                                    Е.Н. Никитенко

Г.В. Крутиков

М.В. Дмитриева

В.С. Богдашев

Н.В. Майсюков

А.А. Царёва

Н.Н. Засолова

О.И. Матвеичева

ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                              в  ТИХВИНСКОМ   РАЙОНЕ

Предмет :Физическая культура
Место проведения : г. Тихвин,

Количество участников: 19

Дата: 13.11.2018г.

 Время проведения : 10.00 – 15.30

Присутствовали  члены жюри:

Никитенко Евгения Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»»,

председатель;

Крутиков Геннадий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 8»,

секретарь;

Дмитриева Марина Владимировна учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»;

Богдашев Виктор Сергеевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Засолова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Майсюков Николай Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

Матвеичева Октябрина Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Царева  Анастасия Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по_35_ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

18 Виноградов Сергей

Алексеевич

А6№45 МОУ «СОШ№6»
10А

Яшина Елена

Сергеевна

95 победитель

10 Бедовый Никита

Алексеевич

А6№36 МОУ «Лицей№8»
9Б

Минин Валерий

Владимирович

93 призёр

6 Румянцев Руслан

Владимирович

А6332 МОУ

«Гимназия№2»
11А

Богдашев Виктор

Сергеевич

88 призёр

14 Кузнецов Евгений

Сергеевич

А6№41 МОУ «СОШ№6»
9М

Засолова Наталья

Николаевна

88 призёр

19 Колпаков Андрей

Васильевич

А6№46 МОУ

«Гимназия№2»
11А

Богдашев Виктор

Сергеевич

82 призёр

2 Тихонов Сергей

Александрович

А6№21 МОУ «Лицей№7»
9В

Никитенко Евгения

Николаевна.

79 призёр

1 Чащенов  Егор

Павлович

А6№16 МОУ «СОШ№6»
10

Яшина Елена

Сергеевна

74 участник

9 Романюк Даниил

Дмитриевич

А6№35 МОУ «СОШ№9»
9А

Смирнова Татьяна

Ивановна

73
участник

4 Цыганков Никита

Евгеньевич

А6№30 МОУ «СОШ№9»
10А

Борисова Елена

Александровна

70
участник

7 Гусейнов Имамгусейн

Робертович

А6№33 МОУ «Лицей№8»
9Б

Минин Валерий

Владимирович

70
участник

15 Светловский Кирилл

Иванович

А6№42 МОУ «СОШ№6»
9А

Засолова Наталья

Николаевна

70
участник

16 Яковлев Александр

Евгеньевич

А6№43 МОУ «СОШ№5»
11А

Царёва Анастасия

Алексеевна

70
участник

11 Чередниченко Сергей

Владимирович

А6№38 МОУ «СОШ№1»
9А

Дмитриева Марина

Владимировна

68
участник

3 Ручьёв Никита

Александрович

А6№29 МОУ «СОШ№5»
9А

Царёва Анастасия

Алексеевна

67
участник

12 Васнёв Александр

Валерьевич

А6№39 МОУ «СОШ№9»
10А

Борисова Елена

Александровна

67
участник

17 Костин Валентин

Вячеславович

А6№44 МОУ «СОШ№5»
9А

Царёва Анастасия

Алексеевна

64
участник

13 Романов Макар

Андреевич

А6№40 МОУ «СОШ№4»
10А

Курындина Елена

Сергеевна

61
участник

5 Воронков Даниил

Владимирович

А6№31 МОУ «СОШ№1»
9А

Дмитриева Марина

Владимировна

56
участник

8 Бачманов Алексей

Денисович

А6№34 МОУ «СОШ№1»
9Б

Дмитриева Марина

Владимировна

50
участник

Время  подписания  протокола:    15:30                                                      Жюри:                               Е.Н.Никитенко

Г.В. Крутиков

М.В. Дмитриева

В.С. Богдашев

Н.В. Майсюков

А.А. Царёва

Н.Н. Засолова

О.И. Матвеичева

ПРОТОКОЛ № 3

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                              в  ТИХВИНСКОМ   РАЙОНЕ

Предмет :Физическая культура
Место проведения : г. Тихвин,

Количество участников: 14

Дата: 13.11.2018г.

 Время проведения : 10.00 – 15.30

Присутствовали  члены жюри:

Никитенко Евгения Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Лицей №7»», председатель;

Крутиков Геннадий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Лицей № 8», секретарь;

Дмитриева Марина Владимировна учитель муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П.

Фёдорова»;

Богдашев Виктор Сергеевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Гимназия №2»;

Засолова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №6»;

Майсюков Николай Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»;

Матвеичева Октябрина Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №4»;

Царева  Анастасия Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная  школа №5».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по_35_ место

включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

6 Помелова Алиса

Сергеевна

А6№-6 МОУ

«СОШ№6»
8Б

Яшина Елена

Сергеевна

70 призёр

13 Беляева Дарья

Сергеевна

А6№-27 МОУ

«СОШ№6»
8Б

Яшина Елена

Сергеевна

70 победитель

3 Ершова Анастасия

Сергеевна

А6№-3 МОУ

«СОШ№6»
7К

Яшина Елена

Сергеевна

68 призёр

4 Данилова Виктория

Михайловна

А6№-4 МОУ

«СОШ№1»
7А

Дмитриева Марина

Владимировна

66 призёр

5 Митусова Анастасия

Анатольевна

А6№-5 МОУ

«СОШ№1»
7А

Дмитриева Марина

Владимировна

64
участник

8 Перепёлкина

Анастасия Андреевна

А6№-8 МОУ

«Лицей№7»
8А

Яшина Наталья

Сергеевна

62
участник

1 Жидкова Татьяна

Кирилловна

А6№-1 МОУ

«СОШ№4»
8А

Курындина Елена

Сергеевна

59
участник

11 Шайдулина Саша

Альбертовна

А6№-11 МОУ

«СОШ№9»
8Б

Смирнова Татьяна

Ивановна

59
участник

14 Макарочкина Виктория

Вадимовна

А6№-28 МОУ

«СОШ№6»
7К

Яшина Елена

Сергеевна

59 участник

2 Савичева Мария

Сергеевна

А6№-2 МОУ

«СОШ№1»
7А

Дмитриева Марина

Владимировна

56
участник

12 Бабикова Татьяна

Игоревна

А6№-12 МОУ

«СОШ№5»
7В

Писарева Марина

Владимировна

56
участник

7 Чередниченко Алёна

Владимировна

А6№-7 МОУ

«СОШ№1»
7А

Дмитриева Марина

Владимировна

51
участник

9 Боровская Майя

Владимировна

А6№-9 МОУ

«СОШ№1»
7А

Дмитриева Марина

Владимировна

51
участник

10 Бобкова Евгения

Сергеевна

А6№-10 МОУ

«СОШ№1»
7А

Дмитриева Марина

Владимировна

51
участник

Время  подписания  протокола:      15:30                                                            Жюри:                               Е.Н.

Никитенко

Г.В. Крутиков

М.В. Дмитриева

В.С. Богдашев

Н.В. Майсюков

А.А. Царёва

Н.Н. Засолова

О.И. Матвеичева

ПРОТОКОЛ № 4

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                              в  ТИХВИНСКОМ   РАЙОНЕ

Предмет :Физическая культура
Место проведения : г. Тихвин,

Количество участников: 12

Дата: 13.11.2018г.

 Время проведения : 10.00 – 15.30

Присутствовали  члены жюри:

Никитенко Евгения Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Лицей №7»», председатель;

Крутиков Геннадий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Лицей № 8», секретарь;

Дмитриева Марина Владимировна учитель муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П.

Фёдорова»;

Богдашев Виктор Сергеевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Гимназия №2»;

Засолова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №6»;

Майсюков Николай Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»;

Матвеичева Октябрина Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №4»;

Царева  Анастасия Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная  школа №5».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по_35_ место

включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

10 Дмитриев Роман Алексеевич А6№-24 МОУ «СОШ№6» 8А
Засолова Наталья

Николаевна
72 победитель

7
Шепеленко Александр

Владимирович
А6№-20 МОУ»Лицей№7» 8А

Яшина Наталья

Сергеевна
66 призёр

1 Веселов Сергей Николаевич А6№-13 МОУ «СОШ№5» 7В
Писарева Марина

Владимировна
65 призёр

3 Филичев Илья Дмитриевич А6№-15 МОУ»Лицей№7» 8А
Яшина Наталья

Сергеевна
63 призёр

2 Быстров Андрей Алексеевич А6№-14 МОУ»Лицей№7» 8Б
Яшина Наталья

Сергеевна
62 участник

5 Ипаткин Никита Викторович А6№-18 МОУ»Лицей№7» 8А
Яшина Наталья

Сергеевна
62 участник

12 Новожилов Денис Олегович А6№-26
МОУ

«Гимназия№2»
8Г

Командиров

Артём Сергеевич
59 участник

8 Никонов Виктор Витальевич А6№-22 МОУ»Лицей№8» 8В
Сивоконь Марина

Геннадьевна
57 участник

4 Закатов Олег Эдуардович А6№-17 МОУ «СОШ№5» 8А
Царёва Анастасия

Алексеевна
56 участник

6 Николаенко Артём Борисович А6№-19 МОУ «СОШ№4» 7А
Яковлева Ольга

Николаевна
51 участник

9 Соловых Егор Александрович А6№-23 МОУ»Лицей№8» 8В
Сивоконь Марина

Геннадьевна
48 участник

11 Старкин Дмитрий Андреевич А6№-25 МОУ «СОШ№1» 8Б

Дмитриева

Марина

Владимировна

48 участник

Время  подписания  протокола:             15:30                                                     Жюри:                      Е.Н. Никитенко

Г.В. Крутиков

М.В. Дмитриева

В.С. Богдашев

Н.В. Майсюков

А.А. Царёва

Н.Н. Засолова

О.И. Матвеичева